
11.-17. 10. 2012. čisto 41

6 Editorial, tiráž téma

zoom 41 Chemický průmysl

7 Zpověď Marka Dalíka
S obviněným lobbistou otevřeně 
o byznysu, politice, literatuře 
i absurdním dramatu

Šéf největší středoevropské 
petrochemické firmy 
PKN Orlen Jacek Krawiec 
zdůrazňuje, že z Unipetrolu 
peníze nevysávají

46 Přemysl Sobotka
top Komunisty ve vládě nechci,

15 Angela Merkelová pochválila Řeky, 
ti ji však nadávali

16 Česko
18 MICHLIq
19 Svět
20 Právo
21 Technologie
22 Lidé

raději bych abdikoval, 
říká senátor a kandidát 
na úřad českého
prezidenta

50 Volby
Zrušte třetinu krajů, 
jsou drahé a ty malé většinou 
k ničemu

inspirace

byznys & politika
• 

25 Lesnictví
Obří státní podnik Lesy ČR 
bohatne, zatímco soukromníci 
krachují

28 Automobilový trh
Poptávka po osobních vozech 
klesá, vzpamatovaly se prodeje 
kamionů a motocyklů

29 Komentář Josefa Pravce
Jak postavit drahou elektrárnu

30 Gúnter Deuber
Úsporná opatření jsou 
zbytečně tvrdá, říká 
makroekonomický analytik 
Raiffeisenbank pro střední 
a východní Evropu

33 Firmy
34 Germán Gref

Šéf obří ruské banky Sběrbank 
se rozhodl expandovat do západní
Evropy

36 The Economist
Firmy chtějí jasné řešení krize, 
at už bude jakékoli

38 Project Syndicate
Kenneth Rogoff tvrdí, 
že masová nezaměstnanost kvůli 
technickému pokroku nejspíše 
nehrozí

7
55 Zdraví

Moderní medicína 
se stále podrobněji zabývá 
soužitím člověka s jeho 
mikroby

58 Správná věc
Zajímavé předměty, 
které se točí kolem počítače

59 Finance
Receptem na zajištění 
stáří může být nájem 
z nemovitosti

60 Kariéra
Stipendia nadaným studentům 
otvírají cestu na prestižní 
univerzity

62 Automobily
Audi A6 allroad quattro

64 Tipy
Podzimní knižní veletrh
v Havlíčkově Brodě

65 Marketing
Jihoafrická reklamní kampaň 
neobvyklým způsobem propaguje 
pití mléka

66 Kontext Jana Štětky

Titulní strana:
Design: Zuzana Brečanová.
foto: Jan Zátorský / MF DNES / Profimedia.cz

Profimedia.cz

